ご注意:この文書は、本投資法人のロゴマークの変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成され
たものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が作成する新投資口発行及び投資口売出届出目論見書並びに訂正事項
分（作成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願いいたします。

1

2018年 2月 1日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
野 村 不 動 産 マ ス タ ー フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名 執行役員         吉田 修平

                                                                    （コード番号：3462）
資産運用会社名

野 村 不 動 産 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長   安部 憲生
問合せ先 N M F  運 用 グ ル ー プ 統 括 部 長    岡田 賢一

0 3 - 3 3 6 5 - 8 7 6 7  n m f 3 4 6 2 @ n o m u r a - r e . c o . j p

投資法人のロゴマーク変更に関するお知らせ

野村不動産マスターファンド投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、この度、新たなロゴマーク

を制定しましたので、お知らせいたします。

本投資法人は、2015 年 10 月 1 日付で、新設合併により総合型 REIT として誕生して以降、基本方針である

「中長期の安定した収益の確保」と「運用資産の着実な成長」の実現による投資主価値の向上を目指しており、

2015 年 11 月に中長期運用戦略を策定し、中長期的な展望に基づく重点施策の着実な実行を積み重ねてきまし

た。

本投資法人は、設立後 2 年間で中長期運用戦略の第 1 段階である「Quality フェーズ」における諸施策を完

了し、2017年 10月からは、第 2段階である「Growthフェーズ」に移行し、安定成長軌道へ向けた取り組みに

重点を置くことにしました。

こうした変化を受け、本投資法人は、投資主の皆様に信頼される No.1 ブランドの実現に向けた成長への強

い意志を示すため、本日開催の本投資法人役員会において決議した公募による新投資口発行（詳細について

は、本日付で公表しました「新投資口発行及び投資口売出しに関するお知らせ」をご参照ください。）を機に、

新たなブランド戦略を展開します。かかるブランド戦略の一環として、主たる投資対象を商業施設及び物流

施設に限定する特化型 REIT であった旧野村不動産マスターファンド投資法人（以下「旧 NMF」といいます。）

設立時に制定された従来のロゴマークを刷新し、「鹿（Deer）」が有する特徴及びデザインを本投資法人に見

立て、新たなロゴマーク（以下「新ロゴマーク」といいます。）を制定しました。詳細については、別紙 ＜

新ロゴマークの概要＞をご参照ください。なお、本投資法人のホームページにて特設ページを開設しており

ますので、ご参照ください。

＜新ロゴマーク＞

＊ 特設ページ「新ブランドのコンセプト」URL ： http://www.nre-mf.co.jp/ja/blue_deer/

＊ 本資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページ URL ： http://www.nre-mf.co.jp/

http://www.nre-mf.co.jp/ja/blue_deer/

ご注意:この文書は、本投資法人のロゴマークの変更に関して一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成され
たものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が作成する新投資口発行及び投資口売出届出目論見書並びに訂正事項
分（作成された場合）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断と責任で投資なさるようお願いいたします。

2

別紙 ＜新ロゴマークの概要＞